1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03. 2015 года.
	п.Максатиха

	№70/750-3

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского  сельских поселений Максатихинского района  Тверской области первого созыва 5 апреля 2015 года от полиграфической организации
На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области и в соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Тверской области  от 24.11.2014 г. 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района» ,    территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Установить место передачи изготовленных полиграфической организацией избирательных бюллетеней для голосования 5 апреля 2015 года на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва  : г.Тверь, Беляковский переулок 46, ООО  «Тверская фабрика печати»
2. Установить  дату и время передачи избирательных бюллетеней :  17 апреля 2015 года с 12-00 до 14-00 часов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Максатихинского района в сети Интернет.
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.